GAB DEP FERNANDO KRELLING

OFÍCIO INTERNO N° 0941477/2023/GAB-DEP-FERNANDO
KRELLING

Florianópolis, 06 de setembro de
2023.

Excelentíssimo Senhor
Mauro de Nadal
Presidente da ALESC

Assunto: Indicação cargo Secretário Parlamentar da Bancada do Norte

Senhor Presidente,

Cumprimento-o cordialmente, em atenção ao Ofício Interno 0910003, encaminho
em anexo cópia da Ata de Instalação da Bancada do Norte realizada no dia 08 de março de
2023, com a escolha do deputado Fernando Krelling como coordenador.

Indico o servidor Clayton Sidney Matos, matrícula 12215, como Secretário
Parlamentar da Bancada do Norte.

Sendo o que tínhamos para o momento, reitero protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Daniel Heyse Tavares
Chefe de Gabinete Deputado Fernando Krelling

Documento assinado eletronicamente por DANIEL HEYSE TAVARES, Secretário Parlamentar, em
06/09/2023, às 13:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Ofício Interno 0941477         SEI 23.0.000033396-4 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 0941477 e o código CRC 1B8CEFE4.

23.0.000033396-4

0941477v2

Palácio Barriga-Verde
GAB DEP FERNANDO KRELLING
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212650
www.alesc.sc.gov.br

Ofício Interno 0941477         SEI 23.0.000033396-4 / pg. 2

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0941477&crc=1B8CEFE4
http://www.alesc.sc.gov.br/

	Ofício Interno 0941477
	Despacho de Cancelamento de Documento 0944857